
Р.бр Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Зад.1 Зад.2 Зад.3 Зад.4 Вкупно Награда
1 Војдан Дамјаноски 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода 25 25 25 25 100 I Награда
2 Дамјан Николовски 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода 25 25 25 25 100 I Награда
3 Глигор Дединец 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар 25 25 25 25 100 I Награда
4 Филип Мијалков 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани 25 25 25 25 100 I Награда
5 Дора Николова 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром 25 25 25 25 100 I Награда
6 Керем Адеми 6 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир 25 25 25 25 100 I Награда
7 Марко Јанчиќ 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово 25 25 25 25 100 I Награда
8 Снежана Ѓорчевска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром 25 25 25 25 100 I Награда
9 Миташевска Искра 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош 25 25 23 25 98 I Награда

10 Теодор Максимовски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром 25 25 21 25 96 I Награда
11 Лука Јовановиќ 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга 25 25 20 25 95 I Награда
12 Амар Јајага 6 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел 25 25 20 25 95 I Награда
13 Филип Спасеноски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош 25 25 20 23 93 I Награда
14 Крон Алији 6 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел 25 25 18 25 93 I Награда
15 Доротеј Димчески 6 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп 20 25 23 22 90 I Награда
16 Николај Кондовски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола 25 25 25 13 88 I Награда
17 Викторија Коскаровски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош 25 25 25 13 88 I Награда
18 Стефан Тодоровски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес 25 25 12 25 87 I Награда
19 Стојковска Ања 6 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош 25 25 25 12 87 I Награда
20 Матеј Филипов 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп 25 25 25 10 85 I Награда
21 Борче Мицевски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром 20 25 25 13 83 I Награда
22 Павел Ружин Војновски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром 25 25 25 8 83 I Награда
23 Котески Максим 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош 3 25 25 25 78 II Награда
24 Марија Карамучева 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица 25 25 25 3 78 II Награда
25 Мила Деспотовиќ 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром 25 25 25 3 78 II Награда
26 Димитар Колевски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром 25 25 25 2 77 II Награда
27 Јован Божиков 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш 25 25 25 2 77 II Награда
28 Благоја Стојанов 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово 25 25 25 2 77 II Награда
29 Јаков Трајчев 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе 25 25 25 2 77 II Награда
30 Олег Тодоровски 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар 25 25 25 2 77 II Награда
31 Наум Јакимовски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово 25 25 25 2 77 II Награда
32 Ѕвездан Господиновски 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода 25 25 2 25 77 II Награда
33 Бојана Голчовска 6 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево 25 25 25 2 77 II Награда
34 Јована Цветковска 6 ОOУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево 22 25 5 25 77 II Награда
35 Лилјана Нечева 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино 25 25 25 2 77 II Награда
36 Ангела Темкова 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром 25 25 22 5 77 II Награда
37 Дарин Карангелески 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар 25 25 0 25 75 II Награда
38 Мила Буревска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар 25 25 0 25 75 II Награда
39 Стојановски Стефан 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром 25 25 25 0 75 II Награда
40 Аника Николовска 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 20 25 16 13 74 II Награда
41 Тео Јакопетревски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола 25 25 18 5 73 II Награда



42 Емил Тирицовски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош 25 25 16 3 69 III Награда
43 Миа Тодорова 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш 25 25 2 16 68 III Награда
44 Златјан Јанков 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода 25 17 23 3 68 III Награда
45 Дијана Пајдакова 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија 25 25 12 5 67 III Награда
46 Ева Стојмирска 6 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево 25 25 15 2 67 III Награда
47 Илина Јованова 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе 25 25 3 13 66 III Награда
48 Петар Балоски 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 25 25 16 0 66 III Награда
49 Никола Димитров 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш 25 25 12 3 65 III Награда
50 Мартин Миленкоски 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба 25 15 20 5 65 III Награда
51 Марко Калчоски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром 20 25 13 6 64 III Награда
52 Филип Јакимовски 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар 25 25 10 3 63 III Награда
53 Тони Коцев 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци 23 25 5 10 63 III Награда
54 Јана Трифуновска 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово 25 25 7 5 62 III Награда
55 Дамјан Степановски 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола 12 25 24 1 62 III Награда
56 Јана Ивановска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци 22 25 2 13 62 III Награда
57 Мелани Стојмановиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово 25 25 5 6 61 III Награда
58 Дариа Георгиевска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово 25 25 5 5 60 III Награда
59 Матеа Цикарска 6 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица 25 25 0 10 60 III Награда
60 Ања Поповска 6 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово 25 25 7 3 60 III Награда
61 Бојан Јованов 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани 25 25 7 2 59 III Награда
62 Лара Ужевска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово 25 25 5 3 58 III Награда
63 Антонио Манасиевски 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци 22 25 0 10 57 III Награда
64 Бојаџиев Димитар 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар 25 25 5 2 57 III Награда
65 Матеј Ѓорѓиевски 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 25 25 2 5 57 III Награда
66 Павел Стојанов 6 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип 25 25 2 5 57 III Награда
67 Тиана Мачковска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола 25 25 2 5 57 III Награда
68 Јован Ордомански 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово 25 25 3 3 56 III Награда
69 Марко Стојановски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош 25 25 3 3 56 III Награда
70 Горјан Јордановски 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар 25 25 3 3 56 III Награда
71 Неда Нофитоска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар 13 25 15 3 56 III Награда
72 Јована Трајчева 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 25 25 3 2 55 III Награда
73 Максим Петрушевски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром 20 25 0 10 55 III Награда
74 Лазар Андроников 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе 25 25 0 5 55 III Награда
75 Пане Петров 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар 25 25 3 2 55 III Награда
76 Веневска Александра 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар 25 25 0 5 55 III Награда
77 Меглена Јосифоска 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар 25 25 2 3 55 III Награда
78 Филип Атанасов 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 25 25 2 3 55 III Награда
79 Калина Каланоска 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош 25 25 5 0 55 III Награда
80 Николај Велковски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром 25 25 2 3 55 III Награда
81 Јана Ѓуревска 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром 25 25 2 2 54 Пофалница
82 Фросина Трајкоска 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп 25 25 2 2 54 Пофалница
83 Јован Добринов 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци 25 25 0 3 53 Пофалница



84 Ана Тодорова 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија 25 25 1 2 53 Пофалница
85 Анастасија Прочкова 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија 25 25 0 3 53 Пофалница
86 Јована Сидороска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 25 25 0 3 53 Пофалница
87 Лука Вељановски 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода 25 25 0 3 53 Пофалница
88 Иван Пејов 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар 10 25 13 5 53 Пофалница
89 Erda Kadriu 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово 25 25 0 3 53 Пофалница
90 Каламадевски Мартин 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош 25 25 0 3 53 Пофалница
91 Калина Манчевска 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош 25 25 0 3 53 Пофалница
92 Дамјан Максимов 6 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип 25 25 0 2 52 Пофалница
93 Klodi Sulmati Jahoja 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош 25 25 0 2 52 Пофалница
94 Акса Весели 6 ООУ „Дитурија“, с. Липково Липково 25 25 0 2 52 Пофалница
95 Марко Марков 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија 25 20 5 2 52 Пофалница
96 Павел Басаров 6 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип 25 25 0 2 52 Пофалница
97 Ива Ананијева 6 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани 25 25 0 2 52 Пофалница
98 Алексија Кафеџиска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово 20 25 5 2 52 Пофалница
99 Бојана Љамчевска 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола 25 25 2 0 52 Пофалница

100 Јаков Грамосли 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола 25 25 0 2 52 Пофалница
101 Јурај Оскоруш 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош 25 25 0 2 52 Пофалница
102 Миа Димовска 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром 25 25 0 2 52 Пофалница
103 Матеј Атанасов 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 25 25 1 0 51 Пофалница
104 Никола Марков 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 25 25 1 0 51 Пофалница
105 Дарија Наумоска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид 25 25 0 0 50 Пофалница
106 Михаела Коцева 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш 20 25 0 5 50 Пофалница
107 Ведран Додев 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар 25 25 0 0 50 Пофалница
108 Марио Миладиновски 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода 25 25 0 0 50 Пофалница
109 Миа Шејкероска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп 25 25 0 0 50 Пофалница
110 Димитар Тофиловски 6 ОOУ „Александар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце 20 25 2 3 50 Пофалница
111 Димитар Казанџиев 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош 20 25 0 5 50 Пофалница
112 Ива Јованова 6 OОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес Велес 22 25 0 2 49 Пофалница
113 Димитар Лазороски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 20 25 1 3 49 Пофалница
114 Елена Тодорова 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица 22 25 0 2 49 Пофалница
115 Фатма Таип 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид 22 25 0 2 49 Пофалница
116 Јоаким Раптев 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош 20 25 1 3 49 Пофалница
117 Даниела Воденичарова 6 OОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес Велес 20 25 1 2 48 Пофалница
118 Драгана Паланкова 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 20 25 1 2 48 Пофалница
119 Јана Коцева 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе 5 25 4 13 47 Пофалница
120 Тео Левечаров 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром 13 25 7 2 47 Пофалница
121 Константин Митовски 6 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка 25 20 0 2 47 Пофалница
122 Александра Толева 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино 25 22 0 0 47 Пофалница
123 Калина Петрова 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел 25 20 0 2 47 Пофалница
124 Андреј Митев 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија 20 25 1 0 46 Пофалница
125 Мима Јованова 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш 15 25 0 5 45 Пофалница



126 Драган Јанев 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица 20 25 0 0 45 Пофалница
127 Петар Арсовски 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош 12 25 0 8 45 Пофалница
128 Душан Илиќ 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода 17 25 0 2 44 Пофалница
129 Дамјан Петков 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром 15 25 0 3 43 Пофалница
130 Марко Ваневски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром 25 15 0 2 42 Пофалница
131 Анастасија Младеновска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово 10 25 7 0 42 Пофалница
132 Ива Методиева 6 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница 12 25 3 2 42 Пофалница
133 Тео Ганчев 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци 20 20 0 2 42 Пофалница
134 Андреј Маџароски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола 25 12 3 2 42 Пофалница
135 Дамјан Дамјанов 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци 5 25 0 10 40 Пофалница
136 Марио Михајлов 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес 0 25 10 5 40 Пофалница
137 Леонид Џокоски 6 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп 12 25 0 2 39 Пофалница
138 Марија Трајанов 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш 10 25 0 3 38 Пофалница
139 Миа Тасевска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид 10 25 0 3 38 Пофалница
140 Вирџиниа Петровска 6 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево 10 25 0 2 37 Пофалница
141 Јован Вуинов 6 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница 10 25 0 2 37 Пофалница
142 Искра Спировска 6 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 22 10 2 2 36 Пофалница
143 Климентина Коцевска 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово 2 25 7 2 36 Пофалница
144 Кристијана Пецалевска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар 20 10 0 3 33
145 Борче Тодоровски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром 5 25 0 2 32
146 Теодор Јеринчев 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода 25 5 0 2 32
147 Бисера Митровска 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба 25 3 2 2 32
148 Ива Степаноска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош 0 25 5 2 32
149 Стефанија Коцева 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш 0 25 2 3 30
150 Илина Силјановска 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола 10 15 2 2 29
151 Мила Аранѓеловиќ 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром 25 2 0 2 29
152 Калин Бицевски 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром 25 0 2 2 29
153 Јован Димчески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп 2 25 0 2 29
154 Марија Јанчовска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош 22 0 7 0 29
155 Fidan Ajdini 6 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово 7 18 0 2 27
156 Лукијан Јочевски 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица 5 5 8 2 20
157 Матеа Коцева 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш 20 0 0 0 20
158 Мила Петрова 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар 10 0 0 8 18
159 Константин Јошев 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци 0 10 5 0 15
160 Матеј Соколовски 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар 5 5 0 3 13
161 Besart Arifi 6 ООУ „Лириа“ Чаир Чаир 5 5 0 0 10
162 Era Jahiu 6 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово 7 0 0 0 7
163 Сара Настоска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош 2 0 0 2 4
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